מאסף לבעיות הציונות, היישוב
ומדינת ישראל

כרך 18

בית לוחמי הגטאות - הספרייה

מספר פריט במחשב 53994

מספר עותק 1

ברקוד 46025

מכון בן-גוריון

לחקר ישראל, הציונות ומורשת בן-גוריון • קריית שדה-בוקר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

תשס"ח - 2008

מערכת כתב העת אבלה על מותו של ד"ר פנחס גינוסר,
מלוחמי חירות ישראל, איש ציבור, עורך, מורה וחוקר ספרות,
מייסד כתב העת ועורכו שנים רבות.

מערכת כתב העת אבלה על מותו של פרופ' מאיר אביזוהר,
חבר כנסת והיסטוריון, מנהלו השני של מכון בן-גוריון,
היחום של הקמת כתב העת וחבר המערכת שלו בשנותיו הראשונות.

לאחרים 'הצד הארי ממשך להיות

117. רינגלבלום, יומן ורשימות מתקופת המלחמה, עמ' 414; עדותו של דוד אפרוס, איו"ש M49E/2816.

118. יומנו של בן-שם (לעיל הערה 5), 9 בינואר 1943.

119. Donat, *The Holocaust Kingdom*, p. 85; הלל זיידמן, יומן גטו ורשה, ניו-יורק תשי"ז, 2 באוקטובר 1942; יומנו של בן-שם (לעיל הערה 5), סוכות תש"ג, 25 בדצמבר 1942 (חנכה תש"ג); גורני, יומן, חלק א, 8 בנובמבר 1942, איו"ש M10AR2/237.

120. Donat, *The Holocaust Kingdom*, p. 84; לוי-שיין, בגטו ורשה, עמ' 57, 62, 64. כך למשל מספר בן-שם על מצוקתו ומצוקת אשתו שנאלצו לצאת לעבודה בשעה שבתם הקטנה חולה בצחבת. לדבריו, אף שמנהלי המפעל לא שחררו אותו, חבריו הפועלים חיפו על היעדרויותיו.